fr ik

CÂMARA MUNICIPAL DE

ATA DA SESSÃO
RECEBIMENTOS ENVELOPES PROPOSTA DE PREÇOS, E ABERTURA ENVELOPES

HABILITAÇÃO
Tomada de Preços N° 2022.08.31.02.TP.CMC

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DO
PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - CE, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório.

Data da Abertura
Horário
Local
Endereço

16 de setembro de 2022
09:00 horas
Câmara Municipal de Capistrano - CE
Travessa Miguel Ferreira Lima, S/N, Centro -Capistrano — CE,

Aos 16 de setembro de 2022, cidade de Capistrano -CE, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação da
Câmara Municipal de Capistrano, em sessão pública, nomeada pela Portaria n° 009/2022, de 08 de agosto
de 2022, do Senhor Presidente da Câmara, sendo composta pelos membros Helena Lima de Sousa,
Jaqueline Ferreira Holanda e José Airton Meneses Raulino, sob a presidência do primeiro, para que fossem
recebidos os envelopes de habilitação e propostas de preços referente à Licitação na modalidade Tomada
de Preços n° 2022.08.31.02.TP.CMC, cujo objeto supracitado. Pontualmente às 09:00 horas, a Senhora
Presidente declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação, foi recebido os documentos de
habilitação e proposta de preços dos licitantes abaixo identificados, foram abertos às 09:20Hrs os
envelopes de Habilitação e rubricados pela comissão, e os licitantes não estavam presentes, apenas vieram
entregar os envelopes. A presidente informou que o julgamento dos documentos de habilitação será
divulgado em jornal de grande circulação. Nada mais havendo a tratar, a Senhora Presidente determinou
que fosse rrada a presente sessão, do que para constar fora lavrada esta ata, que vai assinada por
mim, .   José Airton Meneses Raulino, que secretariei, pelos demais membros da
Comissão.

Assinaturas da Comissão de Licitação

Comissão

Função Nome Assinatura

Presidente Helena Lima De Sousa

Membro Jaqueline Ferreira Holanda • )k "Y‘À. It-R.., t '' C
o

C

Membro José Airton Meneses Raulino
,..,

Vr
(x.vc

it35) 3326-1393 CNPJ 02.313.830/0001-02
CGF 06920429-2

Travessa Miguel Ferreira lima, SIN camaracapistrano.ce.gov.br

CEP 62.748-000 - Capistrano - Ceara NA carnaracapistran gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

Licitantes:

N° LICITANTE
CNPJ REPRESENTANTE/AS

SINATURAS
PRESENT

E

01 D S P DE OLIVEIRA
EIRELI

41.539.524/0001-32 AUSENTE NÃO

02 BARBOSA
CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA

41.332.445/0001-56 AUSENTE NÃO

03 FF
EMPREENDIMENTOS
E SERVIÇOS LTDA

23.103.016/0001-25 AUSENTE NÃO

(8513326-1393 a  CNP! 02.313.830/0001.02 ri Travessa Miguel Ferreira Lima, SM

CGF 06920429 2 Geei CEP 62.748-000 - Capistrano - Ceará

camaracapistrano.ce.gov.br
camaracapistrancw.gmail.corn